
Anschriftenliste Jugendfachwarte der DKBC-Jugend 
 

 
Landesverband:     Landesjugendfachwarte:              E-Mail-Adresse:                               Funktion: 

 
 
 
 
 
 
 
Nordbaden Lukas Rauch  landesjugendwart@nbkv.de Landesjugendwart   
    Nordbadischer Kegelverband 
 
 
 
 
 
 
Bayern Thomas Ludwig  vizepraesident-jugend@bskv.de Vizepräsident Jugend 
 
 
 
 
 
 
 
 Roland Ochs  stellv.vizepraesident-jugend@bskv.de Stellvertretender Verbandsjugendwart 
 
 
 
 
 
 
 
Berlin Jürgen Liss  j.liss@gmx.de Jugendfachwart Classic 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brandenburg Andreas Meyer  klempnerei-meyer@t-online.de Sportkeglerverband Brandenburg / 
    Geschäftsstelle 
 
 
 
 
 
 
 Mareen Karl  familykarl@online.de Stellvertretender Landesjugendwartin 
    Classic 
 
 
 
 
 
 
 
Hessen Alfred Albutat  verbandsjugendwart@hkbv-ev.de Landesjugendwart 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Frank Thies  frank.thies@gmail.com Sektionsjugendwart 
 
 



Anschriftenliste Jugendfachwarte der DKBC-Jugend 
 

 
Landesverband:     Landesjugendfachwarte:              E-Mail-Adresse:                               Funktion: 

 
 
 
 
 
 
 
Niedersachsen Gabi Beckmann  g.beckmann65@gmx.de Jugendfachwartin Classic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rheinland-Pfalz Katrin Barz  jugendwart.classic@lfv-kegeln-rlp.de Landesjugendwartin Sektion Classic 
 
  
 
   
       
 
  

Kerstin Dietz  jugend-team.classic@lfv-kegeln-rlp.de Stellv. Landesjugendwartin Sektion Classic 
 
    
    
    
    
     
 
 
Sachsen Rico Rudolph  rico.rudolph@freenet.de Jugendfachwart Classic 
 
 
 
 
 
 
  
  
 Jörg Gotthardt  joerg.gotthardt@gmx.de Verbandsjugendwart Sachsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sachsen-Anhalt Monika Fiedler  fiedlerm70@gmail.com Sektionsjugendwartin 
 
 
 
 
 
 
 
 Frank Sadenwater  franksadenwater@gmx.de Stellvertr. Sektionsjugendwart 
 
 
 
 
 
 
 
 
Südbaden Marvin Wacker  jugend@skvs.de 1. Verbandsjugendwart 
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Thüringen Pia Köhler  pia.koehler@outlook.de Landesjugendwartin 
 
 
 
 
 
 
 
 Herbert Pauli  herbert_pauli@gmx.de Jugendfachwart Classic 
 
 
 
 
 
 
 
Württemberg Ulrike Mack  ulli.mack@gmx.de Sektionsjugendwartin 
 
 
 
 
 
 
 
 Maik Willer  Mylj.willer@googlemail.com Stellv. Sektionsjugendwartin 
 
 
 
 
 
 
 
WKV Markus Mechsner  jugendwart@w-k-v.de Landesjugendwart   
  
 
 
 
 
 
 
 
 Jutta Schröder  jugendwartin@w-k-v.de Landesjugendwartin 


